｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

廣亞學校財團法人育達科技大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：育亞(招生)字第1140002587號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本校114學年度四技日間部身心障礙學生單獨招生訊
息，敬請惠予協助公告周知，請查照。

本校辦理114學年度四技日間部身心障礙學生單獨招生，
歡迎鼓勵貴校符合資格學生報考。

報名日期：114年4月28日(星期一)起至114年5月9日(星期
五)止。
面試日期：114年5月24日(星期六)。
招生名額、報考資格、報名手續及其他相關事項，請詳閱

招生簡章，可於本校招生資訊網(https://ppt.cc/fbGCfx)下
載。

聯絡電話：037-651188轉分機1301-1302招生處。

正本：全國高級中等學校

副本：本校招生處

校長　吳菊

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：王儷靜
電子信箱：dutomay@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188#1301
傳真電話：037-652256

發文日期： 中華民國114年4月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/09
15:30:24

第1頁，共1頁

輔導處 114/04/10

1140103191